[image: image1.jpg]

    关于举办2015年横栏镇企业用工现场
招聘会的通知
 尊敬的镇商会会员：

为进一步帮助会员企业解决节后用工难问题，并为会员企业招聘人才搭建平台，横栏镇商会联合镇人力资源和社会保障局拟于3月9日、3月10日（共2天）举办“2015年横栏镇企业用工现场招聘会”，欢迎各会员企业单位报名参加，现将有关事项通知如下：

一、时间：2015年3月9—10日
    二、地点：横栏镇四沙信佳商场旁
三、组织单位
主办单位：横栏镇人民政府

协办单位：横栏镇商会

横栏镇人力资源和社会保障局、中国移动横栏分公司

四、参会安排
（一）参加流程：传真（电邮）回执表→预订展位；

（二）现场安排：会员企业前往镇商会工作站报道→在工作人员的指引下前往指定的展位进行布置。

五、注意事项
（一）镇商会已为每一展位统一配备桌椅和帐篷及展位横幅；

（二）凡确定参加活动的会员企业需自行准备宣传材料（限于场地，宣传材质建议采用X展架和易拉宝），发布的需求信息包括：单位名称、单位简介、业务介绍、岗位名称、需求数量、需求地区、岗位要求、联系人、联系方式等招聘信息；

（三）确定参加活动的会员企业请于3月5日前将回执表传真至镇商会秘书处，联系人：黄青霞18022111219；办公电话：87683838；办公地址：横栏镇顺兴南路33号金月湾售楼中心侧，参会回执可登陆镇商会网页查阅并下载（http://www.cochz.com）。

附件：《2015年横栏镇企业用工现场招聘会参会回执表》

                              中山市横栏镇商会

                                         2015年3月2日

2015年横栏镇企业用工现场招聘会参会回执表

是否参加：□是□否（请在空格中打“√”）
	单位名称

	活动联系人

	职位

	联系电话

	邮箱

备注：请于3月5日前将参会回执传真至镇商会秘书处，联系人：黄青霞18022111218；办公电话：87683838；传真：87553838；
E-mail:zshlsh@163.com。
（三）确定参加活动的会员企业请于3月5日前将回执表传真至镇商会秘书处，联系人：黄青霞18022111219；办公电话：87683838；办公地址：横栏镇顺兴南路33号金月湾售楼中心侧，参会回执可登陆镇商会网页查阅并下载（http://www.cochz.com）。

附件：《2015年横栏镇企业用工现场招聘会参会回执表》

                              中山市横栏镇商会

                                         2015年3月2日